עורכים: עו"ד רון דלומי ועו"ד מנשה כהן

חוק עזר לטבריה )פיקוח על מכירת בשר ומוצריו(,
-1996התשנ"ז

87עמ' ,)19.12.1996(תשנ"ז ,569חש"ם פורסם:

לפקודת העיריות, מתקינה מועצת עיריית טבריה חוק עזר זה: -250ו 249, )2(239בתוקף סמכותה לפי סעיפים

הגדרות

-בחוק עזר זה . 1

חלק ממנו, בין טרי ובין מקורר או קפוא, מבושל, מעושן או טחון, לרבות מוצרי בשר בשרו של בעל חיים או - "בשר"
ובשר המעובד בדרך כלשהי והמשמש למאכל אדם;

מפתחות המחסן והמקררים יוחזקו במקום גלוי בעסק במשך כל שעות פעילותו של העסק. . 12

איסור הפרעה

לא יפריע אדם לראש העיריה או לרופא וטרינר ולא ימנע בעדם מלהשתמש בסמכויותיהם לפי חוק עזר זה. . 13

שמירת דינים

אין חוק עזר זה בא לגרוע מהוראות כל חיקוק אחר אלא להוסיף עליהן. . 14

)1996באוקטובר 16(ג' בחשון התשנ"ז

יוסי פרץ

ראש עיריית טבריה